

Rasmus Gjørup Holding ApS

Frederiksborgvej 133 B, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 01 08 16

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

Anneli Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Gjørup Holding ApS
Frederiksborgvej 133 B
Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 01 08 16
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Henrik Gjørup
Anneli Gjørup

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt øvrig investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -758 t.kr. mod 14.889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-136.529	-2.109
Indtægter af kapitalinteresser	700.000	0
Andre finansielle indtægter	2.956.948	21.272
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.644.987	-1
Resultat før skat	-1.124.568	19.142
3 Skat af årets resultat	366.566	-4.253
Årets resultat	-758.002	14.889
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	675.000	400
Overføres til overført resultat	0	14.489
Disponeret fra overført resultat	-1.433.002	0
Disponeret i alt	-758.002	14.889

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.304.424	1.304
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.304.424	1.304
Anlægsaktiver i alt	1.304.424	1.304
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	401.352	0
Tilgodehavende selskabsskat	845.513	455
Andre tilgodehavender	0	300
Periodeafgrænsningsposter	0	112
Tilgodehavender i alt	1.246.865	867
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.451.250	126.793
Værdipapirer i alt	120.451.250	126.793
Likvide beholdninger	11.976.516	10.696
Omsætningsaktiver i alt	133.674.631	138.356
Aktiver i alt	134.979.055	139.660

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	111.111	111
Overført resultat	134.122.707	135.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000	400
Egenkapital i alt	134.908.818	136.067
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	3.523
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.523
Anden gæld	70.237	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.237	70
Gældsforpligtelser i alt	70.237	3.593
Passiver i alt	134.979.055	139.660

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	111.111	135.555.708	400.000	136.066.819
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.433.002	675.000	-758.002
	111.111	134.122.706	675.000	134.908.817

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.644.987</u>	<u>1</u>
	<u>4.644.987</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.211
Årets regulering af udskudt skat	-401.352	0
Regulering af tidligere års skat	<u>34.786</u>	<u>42</u>
	<u>-366.566</u>	<u>4.253</u>